
 

 

 
Spjellerup Fribørnehus søger pædagogisk personale 

Spjellerup Fribørnehus er en mindre institution med tilknytning til Spjellerup Friskole. Vi har 10 vuggestuepladser, 55 

børnehavepladser og et engageret personale på 13 medarbejdere. 

Om børnehuset 

 
Vuggestuen er en lille, tryg gruppe centralt placeret i huset. Det giver mulighed for, at børnene gradvist kan deltage i 

børnehavens fællesskaber, når det understøtter deres udvikling.  

 

Børnehaven er organiseret i tre grupper med aldersblandede børn fra 3 år til skolestart. Hver gruppe har faste voksne 

tilknyttet, men vi arbejder på tværs af huset og vægter samarbejde, fleksibilitet og fælles ansvar højt. Som 

medarbejder forventes du at være initiativrig, omstillingsparat og god til at omsætte både egne, børnenes og 

kollegernes idéer til praksis. 

Hos os er alle børn alles ansvar. Derfor lægger vi vægt på, at du både kan tage ansvar for din egen arbejdsdag og 

bidrage til, at hele huset fungerer som et stærkt fællesskab. 

Bevægelse, musik, kreativitet og udeliv er naturlige og vigtige elementer i vores hverdag. Har du særlige kompetencer 

eller interesser inden for disse områder, vil de blive taget godt imod. 

Vi forventer, at du kommunikerer tydeligt og anerkendende – både mundtligt, skriftligt og gennem dit kropssprog. 

 

Om stillingen 
I Spjellerup Fribørnehus arbejder vi med årsnorm, hvilket betyder, at arbejdstiden planlægges over et helt år. Der vil 

derfor være perioder med ekstra aktiviteter, arrangementer eller opgaver. 

Vi har et nært samarbejde med friskolen. Mange af vores børn fortsætter på Spjellerup Friskole, og vi prioriterer et tæt 

samarbejde omkring overgangen til skole og SFO i året op til skolestart. 

 

Vi søger 
Pædagog, 37 timer ugentligt 

Tiltrædelse 15. august 2026 eller 1. september 2026. 

Barselsvikariat, 37 timer ugentligt 

Tiltrædelse 1. september 2026 med forventet varighed på ca. 1 år. 

Ansøgning 
Har stillingen vakt din interesse, ser vi frem til at modtage din ansøgning på: 

ma@spjellerupfriskole.dk 

Ansøgningsfrist: 21. juni 2026 

Samtaler afholdes i uge 26. 

Ansættelse sker efter gældende BUPL-overenskomst. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte daglig pædagogisk leder Maria Amsted på  

telefon 60 40 59 02 eller mail ma@spjellerupfriskole.dk. 
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